
   

    

UCHWAŁA Nr  7/2011 
Rady Wydziału Społeczno-Technicznego  

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 15 września 2011 r.  

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia planów studiów na kierunku 
„zarządzanie”  
 
Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz.U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.)  
   
uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 

W uchwale nr 149/2011 Rady Wydziału Społeczno-Technicznego Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 10 maja 2011 r. w sprawie uchwalenia planów studiów 
na kierunku „zarządzanie” wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w załączniku Nr 3 do uchwały wprowadza się zmianę polegającą na przeniesieniu 
przedmiotu zarządzanie jakością z semestru trzeciego na semestr czwarty; 

 
2) w załączniku Nr 4 do uchwały wprowadza się zmianę polegającą na przeniesieniu 

przedmiotu zarządzanie jakością z semestru trzeciego na semestr czwarty. 
 
Powyższe zmiany zostały określone w załączniku 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ w 
Koninie. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z początkiem roku akademickiego 2011/2012.   
 
 
 

Przewodniczący 

Rady Wydziału Społeczno-Technicznego  

PWSZ w Koninie  

 

RADCA PRAWNY     dr Artur Zimny  
/-/Alicja Łukowska  
 


